

ΠΡΟΣ : ΝΚ/ΔΟΥ ΣΤ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Τηλεφ.: 9-738-2171
ΚΟΙΝ.: ΝΚ/Γεν. Γραμματεία Φ.071.1/21/20767
Σ. 207
Σούδα, 24 Φεβ 26

Διαταγή Διοικητού υπ'αριθμόν 21/2026

ΘΕΜΑ: Οικονομική Μέριμνα (Διάθεση Κεφαλαίων εκτός Κρατικού Π/Υ)

ΣΧΕΤ: α) ΕΟΥ, άρθρο 0537
β) Ν. 4270/14 (ΦΕΚ Α' 143/28.06.14) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
γ) Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/8-8-2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
δ) ΠΑΔ 6-3/2017/ΓΕΝ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

1. Σε συνέχεια των σχετικών παραγγέλων όπως, από το Ταμείο Οικισμού, διατεθεί το ποσό των δέκα έξι χιλιάδων εκατό οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (16.108,39€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, κρατήσεων και ΕΚΟΕΜΝ 4%, για την εκτέλεση των κάτωθι υδραυλικών εργασιών σε οικίες και διαμερίσματα πολυκατοικιών Οικισμού ΝΚ, ΛΕΝΚ, ΛΥΣΚ, Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο ΔΔΜΝ ΝΚ και Κινηματοθέατρο ΝΚ.

2. Ανάλυση δαπάνης ως ακολούθως:

Α/Α	Περιγραφή υπηρεσίας	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1.	Εργασία επισκευής σωλήνας χαλκού πολυκατοικίας Π15Β	ΠΥ	1	242,00	242,00
2.	Εργασία επισκευής αποχέτευσης στον ημιώροφο της ΛΥΣΚ	ΠΥ	1	140,00	140,00
3.	Εργασία καθαρισμού φρεατίου στις λέμβους και στο αντλιοστάσιο θέση εικονοστάσι	ΠΥ	1	330,00	330,00
4.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης διαμερίσματος Π6/Δ10	ΠΥ	1	213,00	213,00
5.	Εργασία απόφραξης στην πολυκατοικία Π13	ΠΥ	1	580,00	580,00
6.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης διαμερίσματος Π7/Δ3	ΠΥ	1	127,00	127,00

7.	Εργασία επισκευής διαρροής νιπτήρα και σώματος καλοριφέρ μπάνιου οικίας Ε14	ΠΥ	1	131,00	131,00
8.	Εργασία αντικατάστασης κυκλοφορητή στις πολυκατοικίες Π3 (1 τμχ), Π7 (2 τμχ) και Π6 (2 τμχ)	ΠΥ	5	1.279,00	6.395,00
9.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης ΛΕΝΚ (ζεστό νερό)	ΠΥ	1	87,00	87,00
10.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης πολυκατοικιών στόλου	ΠΥ	1	218,00	218,00
11.	Εργασία απόφραξης αποχέτευσης στο υπόγειο του κινηματοθέατρου	ΠΥ	1	120,00	120,00
12.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης στο κινηματοθέατρο	ΠΥ	1	108,00	108,00
13.	Εργασία απόφραξης αποχέτευσης μπάνιου σε οικία Ζ7	ΠΥ	1	127,00	127,00
14.	Εργασία τοποθέτησης ρυθμιστή πιέσεως δικτύου ύδρευσης σε οικία Ζ7	ΠΥ	1	246,00	246,00
15.	Εργασία επισκευής σωμάτων καλοριφέρ στο Δημοτικό Σχολείο ΔΔΜΝ ΝΚ	ΠΥ	1	80,00	80,00
16.	Εργασία επισκευής κολεκτέρ με βάνες στο αντλιοστάσιο λυμάτων	ΠΥ	1	1.710,00	1.710,00
17.	Εργασία επισκευής μπανιέρας στο διαμέρισμα Π15Α/Δ5	ΠΥ	1	163,00	163,00
18.	Εργασία αποκατάστασης διαρροών δικτύου θέρμανσης οικίας Β5	ΠΥ	1	282,00	282,00
19.	Εργασία επισκευής νεροχύτη και τριών καζανακίων Νηπιαγωγείου ΔΔΜΝ ΝΚ	ΠΥ	1	127,00	127,00
20.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης δωματίων ΛΥΣΚ	ΠΥ	1	231,00	231,00
21.	Εργασία αντικατάστασης φλοτέρ αντλιών κεντρικού αντλιοστασίου	ΠΥ	1	127,00	127,00

22.	Εργασία αποξήλωσης δύο σωμάτων καλοριφέρ στο διαμέρισμα Π13/Δ10	ΠΥ	1	62,00	62,00
23.	Εργασία επισκευής διαρροής δικτύου ύδρευσης στο διαμέρισμα Π16Β/Δ14	ΠΥ	1	84,00	84,00
24.	Εργασία αντικατάστασης γραμμής παροχής νερού ύδρευσης στην πολυκατοικία Π14	ΠΥ	1	373,00	373,00
25.	Εργασία επισκευής δικτύου θέρμανσης στη ΛΕΝΚ	ΠΥ	1	68,00	68,00
26.	Εργασία αντικατάστασης δύο καπακιών λεκάνης στην ΛΥΣΚ	ΠΥ	1	62,00	62,00
27.	Εργασία αντικατάστασης βαλβίδας θερμοσίφωνα στην οικία Ζ7	ΠΥ	1	58,00	58,00
				Σύνολο	12.491,00
				ΦΠΑ 24%	+2.997,84
				Σύνολο με ΦΠΑ 24%	15.488,84
				ΕΚΟΕΜΝ 4%	+619,55
				Σύνολο δαπάνης	16.108,39

2. Χειριστής θέματος ΜΠΥ (ΠΕ-ΔΙΟΙΚ ΟΙΚΟΝ) Ευλαμπία Μπινάκη Βαθμού Α΄, Βοηθός Αξιωματικού Γραφείου Οργάνωσης & Οικονομικής Διαχείρισης Οικισμού, Τηλ: 9-738-2171.

Αρχιπλοίαρχος Αθανάσιος Δούρος ΠΝ

Ακριβές Αντίγραφο

Διοικητής

ΜΠΥ (ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝ.) Ευλαμπία Μπινάκη
Βοηθός Αξιωματικού Γραφείου Οργάνωσης &
Οικονομικής Διαχείρισης Οικισμού

Εσωτερική Διανομή: ΝΚ/ΔΔ/ΤΜΗΜΑ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ & Π/Υ